OMEGADOORHARDWARE.COM
ÖZELLİKLER
Proximity kart okuyucu
32-bit İşlemci
Kart Okuma Mesafesi 5 cm
RS-485 Bağlantısı
Wiegand Bağlantı
Sabotaj Alarmı
LED Gösterge
IP65 Koruma
Dış Ortama Uygun
12V DC
-20°C / +65°C
OSDP Desteği
Ölçüleri : 123 x 88 x 21 mm
DS-K1108A
Pro 1108A Serisi Kart Okuyucu
RS-485, Wiegand (W26, W34) protokolü ve OSDP protokolünü
destekler.
EM kart okumayı destekler (Frekans: 125 KHz) (DS-K1108AE/DS-
K1108AEK).
M1 kart okumayı destekler (Frekans: 13,56 MHz). Desfire ve Felica kart
okumayı destekler (DS-K1108AM/DS-K1108AMK).
Kurcalamaya karşı koruma fonksiyonu.
Durum göstergesi için dahili zil.
 Özellikler
Tuş takımı
Zil sesi
Fonksiyon
Kimlik ayarları
Arayüz
RS-485
Kimlik Doğrulama
Kart radyo frekans standardı
Genel
Güç kaynağı
Güç tüketimi
Çalışma sıcaklığı
Çalışma nemi
Koruma seviyesi
Boyutlar
Kurulum
Ağırlık
ISO 14443-A
DIP anahtarı aracılığıyla
12 VDC, 2 W
≤ 2 W
-20 °C ila 65 °C (-4 °F ila 149 °F)
%10 ila %90 (yoğuşmasız)
IP65
123 mm × 88 mm × 21 mm (4,84" × 3,46" × 0,83")
Duvara montaj
Brüt ağırlık: 0,37 kg (0,82 lb)
Net ağırlık: 0,14 kg (0,31 lb)
DS-K1108AE/DS-K1108AM : Tuş takımı yok
DS-K1108AEK/DS-K1108AMK : Tuş takımı var
Bip sesi
1 adet RS-485. OSDP protokolünü, 9600, 19200, 38400 Baud hızlarını destekler.
OMEGA DOOR HARDWARE
Çağlayan Mah. Cihanşah Sk. No : 3 / A
Kağıthane - İstanbul / Türkiye
+90 532 557 69 47
omegadoorhardware.com
OMEGA DOOR HARDWARE
	HIKVISION DS-K1108AE Proximity Kart Okuyucu
	DS-K1108AE
	DS-K1108A  Pro 1108A Serisi Kart Okuyucu
	RS-485, Wiegand (W26, W34) protokolü ve OSDP protokolünü destekler.
	EM kart okumayı destekler (Frekans: 125 KHz) (DS-K1108AE/DS-K1108AEK).
	M1 kart okumayı destekler (Frekans: 13,56 MHz). Desfire ve Felica kart okumayı destekler (DS-K1108AM/DS-K1108AMK).
	Kurcalamaya karşı koruma fonksiyonu.
	Durum göstergesi için dahili zil.
	Özellikler
	Arayüz RS-485 Kimlik Doğrulama Kart radyo frekans standardı Genel Güç kaynağı Güç tüketimi Çalışma sıcaklığı Çalışma nemi Koruma seviyesi Boyutlar Kurulum Ağırlık
	Tuş takımı
	Zil sesi Fonksiyon Kimlik ayarları
	1 adet RS-485. OSDP protokolünü, 9600, 19200, 38400 Baud hızlarını destekler.
	ISO 14443-A
	12 VDC, 2 W ≤ 2 W -20 °C ila 65 °C (-4 °F ila 149 °F) %10 ila %90 (yoğuşmasız) IP65 123 mm × 88 mm × 21 mm (4,84" × 3,46" × 0,83") Duvara montaj Brüt ağırlık: 0,37 kg (0,82 lb) Net ağırlık: 0,14 kg (0,31 lb) DS-K1108AE/DS-K1108AM : Tuş takımı yok DS-K1108AEK/DS-K1108AMK : Tuş takımı var Bip sesi